
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/234/20 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2020 rok: 

1. zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 516 806 zł, z tego: 

a. dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 30 511 zł, 

b. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 486 295 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 782 115 zł, z tego: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 144 109 zł 

b. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 926 224 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3. zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3 265 309 zł, z tego: 

a. przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się 
o kwotę 3 818 112 zł, 

b. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu zwiększa się o kwotę 137 284 zł, 

c. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków zwiększa się o kwotę 415 519 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2020 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 64 635 734,30 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 49 779 328,30 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 12 869 414,76 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6014



2. dochody majątkowe 14 856 406 zł. 

Wydatki ogółem: 75 245 980,30 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące 47 798 484,30 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 12 867 034,11 zł 

2. wydatki majątkowe 27 447 496 zł. 

Przychody ogółem: 13 465 790 zł, w tym: 

1. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 165 085 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 137 284 zł, 

3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 415 519 zł 

4. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 500 000 zł 

5. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 247 902 zł. 

Rozchody ogółem: 2 855 544 zł, w tym: 

1. spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 355 544 zł, 

2. wykup innych papierów wartościowych 500 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2020 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

3. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych z budżetu gminy w kwocie 2 394 320 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 1 142 630 zł 

2) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1 251 690 zł 

4. Ustala się wykaz dotacji celowych z budżetu gminy w kwocie 3 077 584,08 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 7, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1 879 724,00 zł, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1 197 860,08 zł. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 10 610 246 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 5 000 000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 610 246 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 9 500 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 3 000 000 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 500 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6014



§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6014



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 855 360,93 -523 631,00 7 331 729,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 998 848,00 -523 631,00 6 475 217,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 979 044,00 -523 631,00 6 455 413,00

GMINA POSTOMINO 6 979 044,00 -523 631,00 6 455 413,00
600 Transport i łączność 2 989 503,00 10 175,00 2 999 678,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 979 503,00 10 175,00 2 989 678,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 010,00 5 010,00

UG POSTOMINO 0,00 5 010,00 5 010,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 537 475,00 5 165,00 2 542 640,00

GMINA POSTOMINO 2 537 475,00 5 165,00 2 542 640,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 423 852,00 200 468,00 1 624 320,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 423 852,00 200 468,00 1 624 320,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 21 385,00 36 900,00 58 285,00

UG POSTOMINO 21 385,00 36 900,00 58 285,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 174 774,00 105 358,00 280 132,00

UG POSTOMINO 174 774,00 105 358,00 280 132,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

201 000,00 8 424,00 209 424,00

UG POSTOMINO 201 000,00 8 424,00 209 424,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 140 533,00 32 171,00 172 704,00

UG POSTOMINO 140 533,00 32 171,00 172 704,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6014



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 615,00 17 615,00
UG POSTOMINO 0,00 17 615,00 17 615,00

710 Działalność usługowa 57 886,00 14 014,00 71 900,00
71035 Cmentarze 57 886,00 14 014,00 71 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00 14 014,00 49 014,00

UG POSTOMINO 35 000,00 14 014,00 49 014,00
750 Administracja publiczna 335 071,76 60 654,00 395 725,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 238 447,00 60 654,00 299 101,00
0830 Wpływy z usług 2 950,00 5 296,00 8 246,00

UG POSTOMINO 2 950,00 5 296,00 8 246,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 42 766,00 43 766,00

UG POSTOMINO 1 000,00 42 766,00 43 766,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 12 592,00 17 592,00

UG POSTOMINO 5 000,00 12 592,00 17 592,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 994,54 2 183,00 107 177,54

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 2 183,00 12 183,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 2 183,00 12 183,00

UG POSTOMINO 10 000,00 2 183,00 12 183,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 197 851,00 -318 378,00 24 879 473,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 300,00 6 361,00 21 661,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00 6 361,00 21 361,00

GMINA POSTOMINO 15 000,00 6 361,00 21 361,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 452 066,00 -640 805,00 12 811 261,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 000 000,00 -655 053,00 12 344 947,00
UG POSTOMINO 13 000 000,00 -655 053,00 12 344 947,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 600,00 1 948,00 4 548,00
UG POSTOMINO 2 600,00 1 948,00 4 548,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 3 308,00 3 308,00
GMINA POSTOMINO 0,00 3 308,00 3 308,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 15 000,00 8 992,00 23 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6014



UG POSTOMINO 15 000,00 8 992,00 23 992,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 611 988,00 274 898,00 5 886 886,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 12 203,00 47 203,00
GMINA POSTOMINO 35 000,00 12 203,00 47 203,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 850 000,00 10 665,00 860 665,00
UG POSTOMINO 850 000,00 10 665,00 860 665,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 410 000,00 238 391,00 648 391,00
GMINA POSTOMINO 410 000,00 238 391,00 648 391,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 9 000,00 2 317,00 11 317,00

UG POSTOMINO 9 000,00 2 317,00 11 317,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 38 900,00 11 322,00 50 222,00

UG POSTOMINO 38 700,00 11 322,00 50 022,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 887 428,00 6 825,00 894 253,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 300 000,00 6 825,00 306 825,00

UG POSTOMINO 300 000,00 6 825,00 306 825,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 5 231 069,00 34 343,00 5 265 412,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 210 000,00 34 343,00 244 343,00
GMINA POSTOMINO 210 000,00 34 343,00 244 343,00

758 Różne rozliczenia 8 674 375,00 0,00 8 674 375,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 764 310,00 -1 764 310,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 764 310,00 -1 764 310,00 0,00

GMINA POSTOMINO 1 764 310,00 -1 764 310,00 0,00
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 764 310,00 1 764 310,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 764 310,00 1 764 310,00

GMINA POSTOMINO 0,00 1 764 310,00 1 764 310,00
801 Oświata i wychowanie 1 134 171,07 24 304,00 1 158 475,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 587,00 24 304,00 284 891,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6014



0970 Wpływy z różnych dochodów 33 923,00 24 304,00 58 227,00
UG POSTOMINO 33 706,00 24 304,00 58 010,00

855 Rodzina 13 149 789,00 9 306,00 13 159 095,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 682 400,00 9 306,00 3 691 706,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

27 000,00 9 306,00 36 306,00

GMINA POSTOMINO 27 000,00 9 306,00 36 306,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 474 489,00 1 599,00 1 476 088,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 673,00 1 599,00 21 272,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 3 200,00 1 599,00 4 799,00

UG POSTOMINO 3 200,00 1 599,00 4 799,00
926 Kultura fizyczna 1 610 354,00 2 500,00 1 612 854,00

92601 Obiekty sportowe 1 603 281,00 2 500,00 1 605 781,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00

GMINA POSTOMINO 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 65 152 540,30 -516 806,00 64 635 734,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6014



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 421 171,93 -3 751 224,00 11 669 947,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 549 339,00 -3 751 224,00 10 798 115,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 331 465,00 -2 599 431,00 2 732 034,00

UG POSTOMINO 5 331 465,00 -2 599 431,00 2 732 034,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 979 044,00 -979 024,00 6 000 020,00

UG POSTOMINO 6 979 044,00 -979 024,00 6 000 020,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 596,00 -172 769,00 1 058 827,00

UG POSTOMINO 1 231 596,00 -172 769,00 1 058 827,00
600 Transport i łączność 8 513 053,00 -55 000,00 8 458 053,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 900 890,00 -55 000,00 7 845 890,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 217 789,00 -55 000,00 7 162 789,00

UG POSTOMINO 7 217 789,00 -55 000,00 7 162 789,00
710 Działalność usługowa 493 421,00 -120 000,00 373 421,00

71035 Cmentarze 348 421,00 -120 000,00 228 421,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 595,00 -120 000,00 32 595,00

UG POSTOMINO 152 595,00 -120 000,00 32 595,00
801 Oświata i wychowanie 16 968 058,07 0,00 16 968 058,07

80101 Szkoły podstawowe 9 601 369,00 2 345,00 9 603 714,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 928,00 2 345,00 245 273,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 54 400,00 2 345,00 56 745,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 377 854,00 -2 345,00 375 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 854,00 -2 345,00 375 509,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 99 463,00 -2 345,00 97 118,00

851 Ochrona zdrowia 309 260,00 144 109,00 453 369,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 285 000,00 144 109,00 429 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 144 109,00 208 109,00
UG POSTOMINO 64 000,00 144 109,00 208 109,00

852 Pomoc społeczna 1 513 368,00 -10 000,00 1 503 368,00
85202 Domy pomocy społecznej 392 100,00 -10 000,00 382 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 392 100,00 -10 000,00 382 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6014



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 392 100,00 -10 000,00 382 100,00
855 Rodzina 14 517 130,00 10 000,00 14 527 130,00

85508 Rodziny zastępcze 93 950,00 10 000,00 103 950,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 93 950,00 10 000,00 103 950,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 93 950,00 10 000,00 103 950,00

Razem: 79 028 095,30 -3 782 115,00 75 245 980,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6014



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI MAJĄTKOWE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 342 105,00 -3 751 224,00 10 590 881,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 342 105,00 -3 751 224,00 10 590 881,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 331 465,00 -2 599 431,00 2 732 034,00

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni
ścieków na terenie gminy Postomino 30 200,00 -11 000,00 19 200,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Jarosławcu w gm.
Postomino 5 201 265,00 -2 578 431,00 2 622 834,00

Przebudowa ul. Bazyliszka w m. Rusinowo 10 000,00 -10 000,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 979 044,00 -979 024,00 6 000 020,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Jarosławcu w gm.
Postomino 6 979 044,00 -979 024,00 6 000 020,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 596,00 -172 769,00 1 058 827,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Jarosławcu w gm.
Postomino 1 231 596,00 -172 769,00 1 058 827,00

600 Transport i łączność 7 621 449,00 -55 000,00 7 566 449,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 217 789,00 -55 000,00 7 162 789,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 217 789,00 -55 000,00 7 162 789,00
Przebudowa dróg gminnych wraz z niezbędną
infrastrukturą na terenie Osiedla Południa w m.
Jarosławiec

97 000,00 -84,00 96 916,00

Przebudowa ul. Bazyliszka w m. Rusinowo 55 000,00 -54 916,00 84,00
710 Działalność usługowa 152 595,00 -120 000,00 32 595,00

71035 Cmentarze 152 595,00 -120 000,00 32 595,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 595,00 -120 000,00 32 595,00

Modernizacja kaplic cmentarnych 120 000,00 -120 000,00 0,00

Razem: 31 373 720,00 -3 926 224,00 27 447 496,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6014



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6014



DOCHODY

Dział Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Treść
851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 306 825,00

85153 15 000,00

4210 5 000,00

WYDATKI

Rozdział

4300 10 000,00

85154 429 109,00

4110 6 000,00

4120 600,00

4170 150 000,00

4190 1 000,00

4210 57 400,00

4300 208 109,00

4610 2 000,00

4700 4 000,00

Razem: 444 109,00

306 825,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2020 roku

Rozdział Paragraf Wartość

306 825,00

Paragraf Wartość
444 109,00

75618 306 825,00

0480

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6014



Dział Grupa 
Paragrafów Wartość

921 1 142 630,00
1 020 630,00

2480 1 020 630,00

122 000,00

2480 122 000,00

1 142 630,00

DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

Dział Grupa 
Paragrafów Wartość

801 1 251 690,00
839 590,00

2540 839 590,00

134 000,00

2540 134 000,00

163 000,00

2540 163 000,00

115 100,00

2540 115 100,00

1 251 690,00

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI PODMIOTOWYCH 2 394 320,00

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

DOTACJA DLA INSTYTUCJI KULTURY

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Razem:

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 roku

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80104 Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6014



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

600 400 000,00
400 000,00

6300 400 000,00

630 211 195,00
211 195,00

2800 87 000,00

6300 124 195,00

750 11 400,00
11 400,00

2310 11 400,00

754 340 215,00
340 215,00

2800 340 215,00
855 86 289,00

86 289,00

2057 77 307,00

2059 8 982,00

926 830 625,00
397 788,00

2800 382 788,00

6220 15 000,00

432 837,00

2800 432 837,00

1 879 724,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość
754 510 000,00

510 000,00

2820 10 000,00

6230 500 000,00

853 315 562,00
315 562,00

2007 315 562,00

801 15 169,08

6 000,00

2820 6 000,00

9 169,08

2820 9 169,08

855 82 129,00
82 129,00

2007 73 580,00

2009 8 549,00

921 60 000,00
60 000,00

2820 60 000,00

926 215 000,00
215 000,00

2820 215 000,00

1 197 860,08

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI CELOWEJ 3 077 584,08

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządy terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządy terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

75095 Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

TreśćRozdział
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Razem:

Kultura fizyczna
92601

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

Oświata i wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem:

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Gminy Postomino

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6014


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-30T13:35:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




